Dñs vo-

biscū.

Req̄escant i pace.

Dirige dñe deus  
meus i cōspectu tuo viā meā.

Terba. Cōuertere dñe  
et eripe animā meā : qm̄ non  
est i morte qui memoř sit tui

Dñe ne i furore. Neq̄n  
rapiat vt leo aīam meaz dñ  
non est qui redimat neq̄ qui  
saluum faciat. Dñe deus  
meus. A porta inferi.  
Erue domiē animas eozum.  
al noster. Et ne nos.

Jube.

Arce michi dñe nichil  
ei sunt dies mei. Quid  
est homo q̄ magnificas eū :  
aut quid apponis erga eum  
coz tuum. Visitas eum dilu-  
culo : et subito probas illum  
Usq̄quo non parcis michi :  
nec dimittis me vt glutiam  
saliuā meam. Peccavi Quid  
faciam tibi o custos hominū  
Quare posuisti me cōtrariū  
tibi : & factus sum michinet-  
ipli grauis. Cur non tollis  
peccatum meum : & quare nō  
aufers iniq̄uitatem meam.  
Ecce nūc in puluere dozmio :  
et si mane me quesieris non  
subsistā.

Tu aut.

Credo q̄ redēptoř meus  
viuit et in nouissimo die de  
terra surrectur⁹ sum. Et in

carne mea videbo deum salvatorem meū. Domine visurus sum ego ipse et non aliud oculi mei cōspecturi sūt. Et i.

Edet aīam meām vite  
mec: dimittam aduersum  
sum me eloquū meū. Lo-  
quar in amaritudine anime  
mee dicā deo. Noli me cōdē-  
nare. Judica michi cur me  
ita iudices. Nūquid bonum  
tibi videſ ſi calūniceris et op-  
primas me op̄ manū tuā:  
et cōſilium ipiorū adiuues.  
Nunqđ oculi carnei tibi sūt:  
aut ſicut videt homo et tu vi-  
debis. Nūquid ſicut dies ho-  
minis dies tui et anni tui ſi-  
cut hūana ſunt tpa. Ut qras  
iniquitatē meā et pctm meū  
ſcruteris: et ſcias qz nichil im-  
piū fecerī: cū ſit nemo qui de  
manu tua poſſit eruere.  
Qui lazarus refuſeitasti a mo-  
numēto fetidū tu eis dñe do-  
na requiē et locū idulgētie.  
Qui vēturus es iudicare vi-  
uos et mortuos et ſeculū per  
ignem. Tu eis.

Anus tue fecerūt me:  
et plasmauerūt me to-  
tū in circuitu: et ſic repēte p-  
cipitas me. Memento queſo  
q ſicut lutum feceris me et in  
puluerē reduces me. Nonne  
ſicut lac mulſisti me et ſicut  
caseum me coagulasti. Pelle

et carnib⁹ veſtisti me: oſſib⁹  
et neruis cōpegisti me. Vita  
et mīam tribuisti michi: et vi-  
ſitatio tua custodiuit ſpiri-  
tū meū. Domine qñ veneris  
iudicare terrā ubi me abſco-  
dam a vultu ire tue. Qz pec-  
caui nimis in vita mea.  
Cōmiffa mea paueſeo et ante  
te erubesco dñi veneris iudi-  
care noli me pdenare Domina.

In loco paſcie ibi me collo-  
cauit. Dñs regit. De-  
licta iuuētutis mee et igno-  
tias meas ne meminer̄ dñi.

Ad te dñe leuaui. Cre-  
do videre bona dñi in terra  
iuētū. Dñs illumina-  
tio. In mēozia eterna erit  
iust⁹. Ab audiōe.

Vantas habeo ſiqui-  
tates et peccata ſcelera  
mea atqz delicta oſtende mi-  
chi. Cur faciem tuā abſcon-  
dis: et arbitraris me inimi-  
cum tuum. Contra ſolium  
quod vento rapitur oſten-  
dis potentiam tuam: et ſi  
pulam ſiccam perſequeris.  
Scribis enī contra me ama-  
ritudines: et consumere me  
vis peccatis adoleſcētie mee.

Posuisti in neruo pedē meū: et obseruasti omēs semitas meas: et vestigia pedū meorū considerasti. Qui quasi putredo consumendus sum et quasi vestimentum quod comeditur a tinea. Heu michi dñe quia peccauī nimis ī vita mea quid faciam miserū vbi fugiā nisi ad te de⁹ me⁹ miserere mei. Dum veneris in nouissimo die. Anima mea turbata est valde sed tu domine succurre ei. Dum venēris in no.

Omo natus de muliere: hęc uīiens tempore: repletur multis miseriis. Qui quasi flos egreditur et contetur et fugit velut umbra: et nunq̄ in eodem statu permanet. Et dignum ducis super huiuscemodi aperire oculos tuos: et adducere eum te cum in iudicium. Quis pōt facere mundū de immundo conceptum semine. Nōne tu qui solus es? Breves dies hominis sunt: numerus mēsiū eius apud te est. Constituisti terminos eius qui preteriri non poterunt. Recede ergo paululum ab eo ut quiescat donee optata veniat: et sicut mercenarii dies eius. Ne recorderis peccata mea dñe. Dum veneris iudicare secu-

lum per ignem. Dirige domine deus meus in conspectu tuo viā meā dū ve.

uis michi hoc tribuat ut in inferno ptegas me: et abscondas me donec ptranseat furoz tuus: et constitutas michi tempus in quo recorderes mei. Putas ne mox tuus homo rursum viuat. Cunctis diebus quibus nūc milito: expecto donec veniat ī mutatio mea. Vocabis me: et ego respondebo tibi Operi manū tuarum portiges dexteram. Tu quidem gress⁹ meos dinumerasti: sed parce peccatis meis. Dñe scdm actum meum noli me iudicare nichil dignū in conspectu tuo egi. Ideo deprecoꝝ maiestate tuam ut tu deus deleas iniquitatem meaz. Amplius laua me dñe ab iniusticia mea et a delicto meo mūda me: qui a tibi soli peccauī. Ideo deprecoꝝ. Complaceat tibi dñe ut eripi as me ad adiuuandū me respice. Expectans. Sana dñe aīam meā quia peccauī tibi. Beatus qui inteligit. Sitiuit aīam meā ad deum fontem viuum quando venīa et apparebo ante faciē dñi. Quādmodū. Requiem eter. Et lux.

P̄sp̄tus me⁹ attēnua-  
bitur d̄es mei h̄eūia-  
buntur : et solū michi sup̄est  
sepulchrum. Non peccauī : et  
in amaritudinib⁹ morzatur  
oculus meus. Libera me do-  
mine et pone me iuxta te : et  
cuiusuis manus pugnet con-  
tra me. Dies mei transierūt/  
cogitatiōes mee dissipate sūt  
toquentes coq̄ meū. Noctez  
verterunt in diē : et rursus  
post tenebras spero lucē. Si  
fus̄tiuero infernus domus  
mea est : et in tenebris strau-  
lectulū meū Putredini diri.  
Pater meus es mater mea :  
et soz̄ mea vermibus. Ubi  
est ergo nūc prestolatio mea  
et patientia mea. Tu es dñc  
deus meus. Peccantē me  
quotidie et non penitentē ti-  
moz̄ mortis cōturbat me Dñ  
in inferno nulla est redem-  
ptio miserere mei deus et sal-  
ua me. Deus in noīe tuo  
saluū me fac dñc et in virtu-  
te tua libera me. Dñ.

Elli mee consūptis car-  
nibus adhesit os meū  
et derelicta sunt tantūmodo  
labia circa dentes meos. Si  
seremini mei miseremī mei  
saltēm vos amici nisi : q̄ ma-  
nus domini tetigit me. Dua-  
re perseguimini me sicut de⁹  
et carnibus meis saturamī-

ni. Quis michi tribuat ut scri-  
bantur sermones mei. Quis  
michi det ut erarentur in li-  
bro silo ferreo aut plūbi la-  
mina vel celte sculpantur in  
silice. Scio enim q̄ redēptor̄  
me⁹ viuit : et i nouissimo die  
de terra surrecturus sum : et  
rurū circundabo pelle mea  
et in carne mea videbo deūz  
saluatorē meū. Quē visu-  
rus sum egoip̄le et oculi mei  
conspicuti sunt : et nō aliud  
R̄posita est hec spes mea in  
sinu meo. Requiem eter-  
nā dona eis dñc. Et lux per-  
petua luceat eis. Qui laza-  
rum resuscitasti a monumen-  
to fetidum tu eis domine do-  
na requiem. Et.

Vare de vulua eduri  
si me. Qui vtinā con-  
sumptus essem : ne oculus me  
videret. Fuissem quasi nō es-  
sem : de vtero translatus ad  
tumulū. Nunquid non pau-  
citas dierū meoz̄ finiet h̄e-  
ui. Dimitte me ut plāgā pau-  
lulū dolorem meū anteq̄ va-  
dam : et non reuertar ad ter-  
ram tenebrosam et opertam  
mortis caligine. Terram mi-  
serie et tenebrarum ubi vmb-  
ra mortis et null⁹ ordo sed  
sempiternus horroz̄ inhabi-  
tat. Libera me domine de  
morte eterna in die illa tre-

mēda quando celi mouendi  
sunt & terra. Dū veneris iu-  
dicare seculū per ignem.  
Dies illa dies ire calamita-  
tis et miserie dies magna et  
amara valde. Quādo celi mo-  
uendi sunt & terra. Quid  
ergo miserimus quid dicam  
vel quid faciā dum nil boni  
perferā ante tm̄ iudicē. Dū.

Nunc xp̄e te petimus mise-  
rere qs qui venisti redimere  
perditos noli dānare redē-  
ptos. Dum.

Libera

Libera me dñc

Libera me dñc de viis in-  
fernī. Qui portas eras con-  
fregisti & visitasti infernū et  
dedisti eis lumen ut videret  
te qui erāt in penis tenebrar̄.

Clamantes et videntes  
aduenisti redemptor noster.  
Qui portas eras cōfregisti.

Requiescant in pace  
Amen.

xultabūt dño ossa humiliata.  
Miserere. Exaudi dñe orationē meam ad te  
ois caro veniet. Te decet.

Me suscepit dextera tua  
dñe: Deus deus. A porta

inferi erue dñe aīam meam.

Ego dixi. Om̄is sp̄us  
laudet dñm. Laudate.

Requīē. Ego sum resur-  
rectio & vita qui credit ī me  
etīā si mortuus fuerit viuet:  
et oīs qui viuit et credit ī me  
non morietur ī eternum.

Benedictus. Kyrie eleysion.  
Xp̄e eleysion. Kyrie eleysion.  
Pater noster.

Et ne nos.

Exaltabo.

Requiem. Et A  
porta īferi. Erue dñe. Credo  
videre bona dñi. In terra vi  
uētiū. Dñs vo. Et. D̄em⁹.

Deus  
cui.

Deus  
cui.

Omnipotens sempiter-  
ne deus qui nunq̄ sine  
spe misericordie supplicatur  
propiciare anime famuli tui  
famule tue ut qui que  
de hac vita in tui nomis cō-  
fessione decessit sanctor̄ tuo  
rum numero facias aggredi-

Eus cuius mīe nō est  
numerus suscipe p̄o  
animabus famulorum tuor̄  
pontificum p̄eces nostras et

lucis eis leticieq; regionē in  
sanctorum tuorum societate  
concede.

Melina domine aurem  
tuam ad preces nostras  
quibus misericordiam tuam  
supplices deprecamur ut ani-  
mas famulorū famularūq;  
tuarū quas de hoc seculo mi-  
grare iussisti: i pacis ac lucis  
regione constituas & sancto-  
rum tuorum iubeas esse cō-  
sortes. Per christū. Dremus.

Bti īmaculati  
Ad dñm cū tribularer.  
Glia p̄i

Ryrie eleyson. Xpe eleyson.  
Pater noster  
Et ne nos.  
Dñe p-

basti

Gloria patri

Requīē

Mimabus quesumus  
dñe omnium fidelium  
defunctorum: oratio pficiat  
supplicantū: vt eas & a pec-  
catis omnibus eruas & tue re-  
demptionis facias esse par-  
ticipes. Qui cum deo patre.

¶

Re-  
quiem eternaz dona eis dñe.  
et lux perpetua luceat eis.

Dñe pbasti  
Req̄e cfnā dona eis dñe.  
Et lux ppetua luceat eis.  
A porta inferi. Erue dñe  
aías eoū. Credo videre  
bona dñi. In terra viuē  
tiū. Dñs vobiscū. Et  
cum spiritu tuo Dremus.

Ibi dñe commēdam⁹  
aías famulorū famula-  
rūq; tuarū et oīm fidelū de-  
functorū vt defuncti selō tibi  
viuāt & q per fragilitatē mū-  
dane cōversatiōis petā admi-  
serūt tu venia misericordissi-  
me pietatis absterge p eūdē  
xpm dominū nostrū. Amen.  
Requiescant in pace. Amen.

¶

¶

¶

Ur perpetua lu  
cebit sanctis tuis  
et eternitas tem  
porum alleluya.

es futurus premiū : sit nostra  
in te gloria : p cuncta sy scela.

Ioia tibi dñe : qui scandis  
supra sydera : cū patre et fctō  
spiritu : in sempiterna secula  
Amen. Gauisi sunt disci-  
puli. Uiso dño alleluya.

Filie hierusalē venite et  
videte martyre cum corona  
qua coronauit cū dñs in die  
solēnitatis & leticie allā allā

Magnificat.

Filie hierusalē.  
Filie hierusalem.

Candidi facti sunt nazarei  
eius allā splēdoxē deo dede-  
runt allā. Et sicut lac coagu-  
lati sūt Allā allā. In om-  
nē terrā eriuit sonus eoz et  
in fines orbis terre uba eoz.  
Et. Gloria. Allā.

Ristes erant apostoli:  
denece suidni: quē pe-  
na mortis crudeli: serui dāna-  
rant impii.

uесum⁹ auctoꝝ oīm : i hoc  
paschali gaudio : ab oī mor-  
tis ipetu: tuū defende pp̄lm.